
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 13.10.2021р № 312

Про присвоєння адрес

Розглянувши заяви гр.  Борис  Оксани Миколаївни від  12.10.2021р.,  висновки
щодо технічної можливості поділу в натурі нерухомого майна на два окремих номера
№№  493  та  494  від  28.09.2021  р.,  Витяги  з  Реєстру  будівельної  діяльності  щодо
інформації про технічні інвентаризації Єдиної державної електронної системи у сфері
будівництва  №№  18/353,  18/353-1  від  27.09.2021  року,  технічні  паспорти  від
27.09.2021 року, Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про
реєстрацію права власності №266658486 від 20.07.2021, взявши до уваги пропозиції
членів  виконавчого  комітету,  керуючись  Законом  України  „Про  місцеве
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Присвоїти  відповідно  до  висновку  Збаразького  районного  бюро технічної
інвентаризації  №  494  від  28.09.2021  р.  в  натурі  частині  житлового  будинку  з
надвірними будівлями адресу: вулиця Шевченка, 43 с. Доброводи.

2.  Присвоїти  відповідно  до  висновку  Збаразького  районного  бюро технічної
інвентаризації  №  493  від  28.09.2021  р.  в  натурі  частині  житлового  будинку  з
надвірними будівлями адресу: вулиця Шевченка, 43А с. Доброводи.

 

Головуючий засідання
Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                      Андрій СИНЧИШИН 


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




